登記原因証明情報兼承諾書

不 動 産 の 表 示
　　所　在
　　地　番
　　地　目　　雑種地
　　地　積

私は、上記の不動産につき、下記のとおりの地上権を設定したので、その登記をすることを承諾します。

　　年　　月　　日
【　　　　　　　　　】
（住　所）

（氏　名）　　　　　　　　　　　　　　㊞

茨城県つくば市長　　　　　　　　　　様

記
地上権の表示
１　原　　因　　　　年　　月　　日設定
１　目　　的　　竹木所有
[bookmark: _GoBack]１　存続期間　　　　年　　月　　日から　　年３月３１日まで
１　地　　代　　年額として毎年４月１日時点における当該土地の固定資産税に相当する額及び都市計画税に相当する額の合計額
１　支払時期　　毎年７月末日までに請求し、請求後３０日以内
１　地上権者　　茨城県つくば市